
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

ZÁPIS č. 27 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 25. dubna 2017 

 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Marcela Vaňatová, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, 

Milan Dušek, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 26 ze zasedání zastupitelstva obce z 28. března 2017 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Rozpočtové opatření č. 1/2017 

      4) Dětský den pořádaný obcí Hvozdec v sobotu dne 27. května 2017 

      5) Výběr zhotovitele na plánovanou akci s názvem ,,Rekonstrukce obecního vodoteče a  

          vtokových pustí“ (podána žádost u Jihočeského kraje z POV na rok 2017) 

      6) Nákup projektoru na OU  

      7) Organizační záležitosti  

      8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

      9) Diskuze 

    10) Závěr 

 

1) Schválení Zápisu č. 26 ze zasedání zastupitelstva obce z 28. března 2017 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Rozpočtové opatření č. 1/2017 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 1/2017, který je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 28/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 1/2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               
Usnesení č. 28/2017 bylo schváleno. 

 

4) Dětský den pořádaný obcí Hvozdec v sobotu dne 27. května 2017 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s pořádáním dětského dne, jeho předběžné náklady jsou 

4 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 29/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený přibližný výdaj 4.000,-Kč (slovy: 

Čtyřitisícekorunčeských) z rozpočtu obce Hvozdec na pořádání dětského dne v termínu 

sobota 27. května 2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 29/2017 bylo schváleno. 

 

5) Výběr zhotovitele na plánovanou akci s názvem ,,Rekonstrukce obecního vodoteče a  

     vtokových vpustí“ (podána žádost u Jihočeského kraje z POV na rok 2017) 

 

Starosta seznámil zastupitele, že na výše popsanou akci byly osloveny 3 firmy a byly přijaty tři 

nabídky. Kritériem výběru byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. Nejnižší cenovou 

nabídku podala stavební firma Bína spol. s.r.o., IČ: 260 64 995, 174.641,-Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 30/2017 

Zastupitelstvo obce   

I. schvaluje výběr dodavatele na výše popsanou akci firmu Stavební firma Bína 

s.r.o., IČ: 260 64 995 za cenu 174 641,- Kč včetně DPH (slovy: Sto sedmdesát čtyři 

tisíc šest set čtyřicet jedna korun českých). 

II.  pověřuje starostu obce Hvozdec stvrdit svým podpisem smlouvu o dílo podle 

bodu I. tohoto usnesení. Dílo bude plněno pouze v případě schválení dotace na 

záměr z POV Jihočeského kraje na rok 2017. 

III. ukládá starostovi obce Hvozdec stvrdit svým podpisem smlouvu o poskytnutí 

účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2017 

na investiční akci s názvem ,,Rekonstrukce obecního vodoteče a vtokových vpustí“.  

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 30/2017 bylo schváleno. 

 

6) Nákup projektoru na OU 

Předsedající navrhl pořízení projektu na OU.  

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 31/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje záměr a pověřuje starostu výběrem dodavatele do 

ceny 20 000,- Kč bez DPH. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 31/2017  bylo schváleno. 

 

7) Organizační záležitosti:  

 

      Předsedající seznámil zastupitele: 

- Stavění máje 30. 4. 2017 od 17 hod 

- Hromadné očkování psů dne 29. 4. 2017 od 10 hod u OU, Hvozdec 45 

- Byla podepsána smlouva o poskytnutí dotace na Územní plán Hvozdce s Jihočeským 

krajem, výše poskytnuté dotace je 82.885,-Kč. V měsíci květen bude podepsána smlouva 

o poskytnutí dotace s Ministerstvem pro místní rozvoj, výše poskytnuté dotace 82.885,-

Kč. Celkem 165.770,-Kč. Výše dotace činí 100%. 

Usnesení č. 32/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí organizační záležitosti  

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdržel se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 32/2017 bylo schváleno. 

 

8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 30. 5. 2017 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 33/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 30. 5. 2017 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení č. 33/2017 bylo schváleno. 

9) Diskuze 

10) Závěr 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

Zápis byl vyhotoven dne: 25. 4. 2017 

 

Zapisovatel:   Michal Šimeček                       ….......................................         

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 27. 04. 2017. 

 

Sejmuto dne: 15. 05. 2017. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

